
UCHWAŁA NR 69/23 
ZARZĄDU POWIATU W STASZOWIE 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie na 2023 rok 

Na podstawie art. 60 ust. 1 i 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1526 ze zm.) w związku z art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach  publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 roku, poz. 1270) oraz §11 i §11a uchwały Nr LI/67/22 
Rady Powiatu w Staszowie z dnia 29 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 
Staszowskiego na 2023 rok uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych na 2023 rok o kwotę 352.689,60 zł w tym: 

- dochody bieżące zwiększa się o kwotę 352.689,60 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. 1. Zwiększa się plan wydatków budżetowych na 2023 rok o kwotę 352.689,60 zł w tym: 

- wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 352.689,60 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2 niniejszej 
uchwały. 

§ 3. 1. Załącznik nr 4 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 r.” do Uchwały Nr LIX/50/23 Rady 
Powiatu w Staszowie z dnia 3 sierpnia 2023 roku w sprawie zmian w budżecie na 2023 rok, otrzymuje 
nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

2. Załącznik nr 6 „Dotacje podmiotowe w 2023 r.” do Uchwały Nr LIX/50/23 Rady Powiatu 
w Staszowie z dnia 3 sierpnia 2023 roku w sprawie zmian w budżecie na 2023 rok, otrzymuje nowe 
brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

3. Załącznik nr 7 „Dotacje celowe  w 2023 r.” do Uchwały Nr LIX/50/23 Rady Powiatu 
w Staszowie z dnia 3 sierpnia 2023 roku w sprawie zmian w budżecie na 2023 rok, otrzymuje nowe 
brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu w Staszowie. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Zarząd Powiatu w Staszowie: 

Przewodniczący Zarządu: Józef Żółciak 

Wicestarosta: Leszek Guzal 

Członek Zarządu: Janusz Bąk 

Członek Zarządu Krystyna Semrau 

Członek Zarządu Zbigniew Wiącek 

 

Id: 1A8FF557-6138-4A21-AA42-B6B944AC7EFC. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem

1 2 3 4 5

020 02001 2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat

-700,00

710 71015 2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat

6 980,00

754 75411 2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat

315 692,00

758 75814 2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
26 580,00

801 80115 2440
Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na realizację zadań 

bieżących jednostek sektora finansów publicznych
44 874,00

851 85156 2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 1 654,60

852 85202 2130
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację bieżących zadań 

własnych powiatu
-42 391,00

bieżące razem: 352 689,60

Razem: 352 689,60

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 69/23 Zarządu Powiatu w Staszowie z dnia 30 sierpnia 2023 roku

Dochody budżetu powiatu na 2023 rok

bieżące

Id: 1A8FF557-6138-4A21-AA42-B6B944AC7EFC. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

020 Leśnictwo -700,00 -700,00 -700,00 0,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

02001 Gospodarka leśna -700,00 -700,00 -700,00 0,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa 6 980,00 6 980,00 6 980,00 6 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71015 Nadzór budowlany 6 980,00 6 980,00 6 980,00 6 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 Bezpieczeństwo i ochrona przeciwpożarowa 315 692,00 315 692,00 315 692,00 226 713,00 88 979,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 315 692,00 315 692,00 315 692,00 226 713,00 88 979,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia -150 000,00 -150 000,00 -150 000,00 0,00 -150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe -150 000,00 -150 000,00 -150 000,00 0,00 -150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

w tym rezerwa ogólna -150 000,00 -150 000,00 -150 000,00 0,00 -150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 219 841,00 219 841,00 207 389,00 12 515,00 194 874,00 11 452,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80115 Technika 102 030,00 102 030,00 102 030,00 9 670,00 92 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80115 Technika -77 486,00 -77 486,00 -77 486,00 0,00 -77 486,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 117 252,00 117 252,00 117 252,00 87 252,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia -85 000,00 -85 000,00 -85 000,00 -85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80120 Licea ogólnokształcące 1 593,00 1 593,00 1 593,00 1 593,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki 

bieżące

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

Dział Rozdział Nazwa
wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr 69/23 Zarządu Powiatu w Staszowie z dnia 30 sierpnia 2023 roku

Wydatki budżetu powiatu na 2023 r.

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

Plan

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

obsługa długu 

Z tego

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

Id: 1A8FF557-6138-4A21-AA42-B6B944AC7EFC. Podpisany Strona 3



80152

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży 

w gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 

prowadzonych w szkołach innego typu, liceach 

ogólnokształcących, technikach, szkołach 

policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia i 

klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły 

zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I 

stopnia oraz szkołach artystycznych

11 452,00 11 452,00 0,00 0,00 0,00 11 452,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność -26 000,00 -26 000,00 -26 000,00 -26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność 176 000,00 176 000,00 175 000,00 25 000,00 150 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 1 654,60 1 654,60 1 654,60 0,00 1 654,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85156

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz 

świadczenia dla osób nieobjętych obowiązkiem 

ubezpieczenia zdowotnego

1 654,60 1 654,60 1 654,60 0,00 1 654,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna -42 391,00 -42 391,00 0,00 0,00 0,00 -42 391,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej -42 391,00 -42 391,00 0,00 0,00 0,00 -42 391,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 613,00 1 613,00 1 107,00 1 107,00 0,00 506,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 506,00 506,00 0,00 0,00 0,00 506,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85410 Internaty i bursy szkolne 1 107,00 1 107,00 1 107,00 1 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

352 689,60 352 689,60 382 122,60 247 315,00 134 807,60 -30 433,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Ogółem

Id: 1A8FF557-6138-4A21-AA42-B6B944AC7EFC. Podpisany Strona 4



Wydatki na 2023 r.

wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

010 01005 2110 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

020 02001 2110 26 000,00 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 60095 2110 601,00 601,00 601,00 601,00 601,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 70005 2110 127 502,00 127 502,00 127 502,00 127 502,00 60 253,00 67 249,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 71012 2110 330 000,00 330 000,00 330 000,00 330 000,00 138 000,00 192 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 71015 2110 674 280,00 674 280,00 674 280,00 672 580,00 582 545,00 90 035,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

752 75224 2110 38 000,00 38 000,00 38 000,00 38 000,00 15 354,80 22 645,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 75411 2110 6 449 015,00 6 449 015,00 6 449 015,00 6 258 208,00 5 811 177,00 447 031,00 0,00 190 807,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

755 75515 2110 198 000,00 198 000,00 198 000,00 71 940,00 0,00 71 940,00 126 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 85203 2110 742 143,12 742 143,12 742 143,12 0,00 0,00 0,00 742 143,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 605 541,12 8 605 541,12 8 605 541,12 7 544 831,00 6 607 930,80 936 900,20 868 203,12 192 507,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Załącznik nr 3 do Uchwały Nr 69/23 Zarządu Powiatu w Staszowie z dnia 30 sierpnia 2023 roku

z tego:

Dział Rozdział §

wydatki 

jednostek

budżetowych,

w złotych

Wydatki 

majątkowe

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 r.

Dotacje ogółem

z tego:

Ogółem

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

z tego:

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handlowe

go

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

Wydatki 

bieżące

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

Id: 1A8FF557-6138-4A21-AA42-B6B944AC7EFC. Podpisany Strona 5



w złotych

1 2 3 4 5

1 801 80120 Zakład Doskonalenia Zawodowego w Kielcach 40 000,00

2 801 80116 Zakład Doskonalenia Zawodowego w Kielcach 560 000,00

3 801 80117 Zakład Doskonalenia Zawodowego w Kielcach 300 000,00

4 801 80151 Zakład Doskonalenia Zawodowego w Kielcach 15 000,00

5 801 80152

Polskie Stowarzyszenie na Rzecz Osób z Niepełnosprawnością 

Intelektualną Koło w Staszowie  Ośrodek Rehabilitacyjno-

Edukacyjno-Wychowaczy 

2 500 000,00

6 801 80152

Polskie Stowarzyszenie na Rzecz Osób z Niepełnosprawnością 

Intelektualną Koło w Staszowie  Ośrodek Rehabilitacyjno-

Edukacyjno-Wychowaczy (środki z Funduszu Pomocy)

88 725,85

7 854 85404

Polskie Stowarzyszenie na Rzecz Osób z Niepełnosprawnością 

Intelektualną Koło w Staszowie Ośrodek Rehabilitacyjno-

Edukacyjno-Wychowaczy 

200 000,00

8 854 85404

Polskie Stowarzyszenie na Rzecz Osób z Niepełnosprawnością 

Intelektualną Koło w Staszowie Ośrodek Rehabilitacyjno-

Edukacyjno-Wychowaczy (środki z Funduszu Pomocy)

3 913,00

3 707 638,85

Załącznik nr 4 do Uchwały Nr 69/23 Zarządu Powiatu w Staszowie z dnia 30 sierpnia 2023 roku

  

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Ogółem

Dotacje podmiotowe w 2023 r.

Lp. Dział Rozdział Nazwa jednostki otrzymującej dotację Kwota dotacji

Id: 1A8FF557-6138-4A21-AA42-B6B944AC7EFC. Podpisany Strona 6



w złotych

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania
Jednostka otrzymująca 

dotację
Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

1 600 60014 Zimowe utrzymanie dróg powiatowych na terenie Gminy Połaniec Gmina Połaniec 36 000,00

2 754 75412
Pomoc w utrzymywaniu w gotowości bojowej Ochotniczych Straży 

Pożarnych
Gmina Staszów 7 000,00

3 754 75412
Pomoc w utrzymywaniu w gotowości bojowej Ochotniczych Straży 

Pożarnych
Gmina Oleśnica 7 000,00

4 754 75412
Pomoc w utrzymywaniu w gotowości bojowej Ochotniczych Straży 

Pożarnych
Gmina Bogoria 7 000,00

5 754 75412
Pomoc w utrzymywaniu w gotowości bojowej Ochotniczych Straży 

Pożarnych
Gmina Łubnice 7 000,00

6 754 75412
Pomoc w utrzymywaniu w gotowości bojowej Ochotniczych Straży 

Pożarnych
Gmina Osiek 7 000,00

7 754 75412
Pomoc w utrzymywaniu w gotowości bojowej Ochotniczych Straży 

Pożarnych
Gmina Rytwiany 7 000,00

8 754 75412
Pomoc w utrzymywaniu w gotowości bojowej Ochotniczych Straży 

Pożarnych
Gmina Szydłów 7 000,00

9 754 75412
Pomoc w utrzymywaniu w gotowości bojowej Ochotniczych Straży 

Pożarnych
Gmina Połaniec 7 000,00

10 851 85111
Poprawa efektywności energetycznej w budynkach użyteczności 

publicznej położonych na terenie SPZZOZ w Staszowie 
SPZZOZ w Staszowie 500 000,00

11 851 85195 pozostałe zadania w zakresie ochrony zdrowia

podmioty wyłonione na 

podstawie przepisów ustawy o 

pożytku publicznym i 

wolontariacie

6 000,00

12 852 85203
zakup busa przystosowanego do przewozu 1 osoby na wózku 

inwalidzkim na rzecz ŚDS w Połańcu
Gmina Połaniec 135 000,00

13 853 85311
współfinansowanie kosztów rehabilitacji uczestników warsztatów 

terapii zajęciowej WTZ w Połańcu
Gmina Połaniec 196 680,00

14 853 85311
współfinansowanie kosztów rehabilitacji uczestników warsztatów 

terapii zajęciowej WTZ w Tarnobrzegu 
Miasto Tarnobrzeg 9 834,00

15 853 85311
współfinansowanie kosztów rehabilitacji uczestników warsztatów 

terapii zajęciowej WTZ w Gnojnie 
Powiat Buski 16 390,00

16 853 85311
współfinansowanie kosztów rehabilitacji uczestników warsztatów 

terapii zajęciowej WTZ w Opatowie 
Powiat Opatów 25 678,50

17 853 85311
współfinansowanie kosztów rehabilitacji uczestników warsztatów 

terapii zajęciowej WTZ w Osinach 
Powiat Kielecki 13 112,00

18 853 85311
zadania w zakresie rehabilitacji zawodowej i społecznej osób 

niepełnosprawnych

podmioty wyłonione na 

podstawie przepisów ustawy o 

pożytku publicznym i 

wolontariacie

5 000,00

19 853 85321
współfinansowanie kosztów zespołu ds. orzekania o 

niepełnosprawności
Powiat Opatowski 10 800,00

20 853 85395

Wyrównywanie szans w dostępie do edukacji i rehabilitacji 

społecznej dzieci i młodzieży niepełnosprawnej poprzez likwidację 

barier transportowych w związku z dowozem osób 

niepełnosprawnych do placówek rehabilitacyjnych znajdujących 

się poza terenem Miasta i Gminy Staszów

Gmina Staszów 281 657,70

21 855 85508 utrzymanie dzieci umieszczonych w rodzinie zastępczej Powiat Pruszcz Gdański 9 420,00

22 855 85508 utrzymanie dzieci umieszczonych w rodzinie zastępczej Powiat Buski 9 420,00

23 855 85508 utrzymanie dzieci umieszczonych w rodzinie zastępczej Powiat Opatów 9 420,00

24 855 85508 utrzymanie dzieci umieszczonych w rodzinie zastępczej Powiat Proszowicki 31 975,00

Załącznik nr 5 do Uchwały Nr 69/23 Zarządu Powiatu w Staszowie z dnia 30 sierpnia 2023 roku 

Dotacje celowe  w  2023 r.

Id: 1A8FF557-6138-4A21-AA42-B6B944AC7EFC. Podpisany Strona 7



25 855 85508 utrzymanie dzieci umieszczonych w rodzinie zastępczej Powiat Lipsko 17 110,00

26 855 85508 utrzymanie dzieci umieszczonych w rodzinie zastępczej Powiat Ruda Śląska 24 579,00

27 855 85510
utrzymanie dzieci umieszczonych w placówkach opiekuńczo-

wychowawczych
Powiat Tarnobrzeski 164 714,00

28 855 85510
utrzymanie dzieci umieszczonych w placówkach opiekuńczo-

wychowawczych
Powiat Sandomierz 57 600,00

29 855 85510
utrzymanie dzieci umieszczonych w placówkach opiekuńczo-

wychowawczych
Powiat Kazimierski 55 085,00

30 900 90019
Usuwanie wyrobów azbestowych z budynków na terenach gmin 

Powiatu Staszowskiego 

gminy z terenu powiatu 

staszowskiego
140 000,00

31 921 92105 zadania w zakresie kultury

podmioty wyłonione na 

podstawie przepisów ustawy o 

pożytku publicznym i 

wolontariacie

5 000,00

32 921 92116 biblioteka powiatowa Gmina Staszów 50 000,00

33 755 75515
Prowadzenie punktu nieodpłatnej pomocy prawnej oraz punktu 

nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego

podmioty wyłonione na 

podstawie przepisów ustawy o 

pożytku publicznym i 

wolontariacie

126 060,00

34 852 85202
Dom Pomocy Społecznej w Kurozwękach prowadzony przez 

Zgromadzenie Sióstr Wincentego a Paulo w Warszawie

Zgromadzenie Sióstr 

Wincentego a Paulo w 

Warszawie

679 480,00

35 852 85202
Dofinansowanie bieżącej działalności DPS w oparciu o art.155 

ust.2 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej

Zgromadzenie Sióstr 

Wincentego a Paulo w 

Warszawie

44 985,00

36 852 85202
Dom Pomocy Społecznej w Rudkach prowadzony przez 

CARITAS Diecezji Kieleckiej w Kielcach

CARITAS Diecezji 

Kieleckiej w Kielcach
88 061,00

37 852 85202
Dofinansowanie bieżącej działalności DPS w oparciu o art.155 

ust.2 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej

CARITAS Diecezji 

Kieleckiej w Kielcach
1 230,00

38 852 85203
Prowadzenie Powiatowego Środowiskowego Domu Samopomocy 

typu B w Kurozwękach dla 24 osób

Polskie Stowarzyszenie na 

Rzecz Osób z 

Niepełnosprawnością 

Intelektualną Koło w Staszowie 

742 143,12

39 852 85203

Zmniejszenie barier transportowych na rzecz uczestników 

Powiatowego Środowiskowego Domu Samopomocy w 

Kurozwękach poprzez zakup mikrobusa 9-cio miejscowego 

dostosowanego do przewozu osób niepełnosprawnych

Polskie Stowarzyszenie na 

Rzecz Osób z 

Niepełnosprawnością 

Intelektualną Koło w Staszowie 

120 000,00

3 668 434,32

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Razem:

Id: 1A8FF557-6138-4A21-AA42-B6B944AC7EFC. Podpisany Strona 8



 
Uzasadnienie 

Niniejszą uchwałą Zarząd Powiatu w Staszowie dokonuje zmian w planie dochodów i wydatków 
budżetowych powiatu na 2023 rok poprzez: 

1.Dział 020 Leśnictwo dokonuje się zmniejszenia w planie dochodów i wydatków bieżących 
o kwotę 700,00 zł na podstawie decyzji Wojewody Świętokrzyskiego znak: FN.I.3111.555.2023 
z dnia 11.08.2023 r. na wniosek Wydziału Infrastruktury i Rozwoju Świętokrzyskiego Urzędu 
Wojewódzkiego w Kielcach. 

2.Dział 710 Działalność usługowa dokonuje się zwiększenia w planie dochodów i wydatków 
bieżących o kwotę 6.980,00 zł na podstawie decyzji Wojewody Świętokrzyskiego znak: 
FN.I.3111.549.2023 z dnia 18.08.2023 r. środki przeznaczone są dla pracowników PINB  na 
wynagrodzenia i pochodne z przeznaczeniem na jednorazowy specjalny dodatek motywacyjny 
z utworzonego na ten cel w jednostkach dodatkowego funduszu motywacyjnego w wysokości 
3,2 % kwoty stanowiącej 5/12 planowanych na rok 2023 wynagrodzeń osobowych i uposażeń. 

3.Dział 754 Bezpieczeństwo i ochrona przeciwpożarowa dokonuje się zwiększenia w planie 
dochodów i wydatków o kwotę 315.692,00 zł na podstawie decyzji Wojewody Świętokrzyskiego 
znak: FN.I.3111.538.2023 z dnia 04.08.2023 r., FN.I.3111.433.2023 z dnia 08.08.2023 r., 
FN.I.3111.563.2023 z dnia 14.08.2023 r. i FN.I.3111.549.2023 z dnia 18.08.2023 r. przeznaczone 
na: 

-  sfinansowanie wypłaty świadczenia motywacyjnego strażakom w komendach PSP, 

- wypłatę rekompensat pieniężnych za czas służby przekraczający określoną normę w systemie 
codziennym, 

-  na sfinansowanie wydatków do końca 2023 roku PSP wynikających z ustawy z dnia 
26 stycznia 2023 r. o zmianie niektórych ustaw w związku z wprowadzeniem świadczenia za 
długoletnią służbę, 

- wynagrodzenia i pochodne z przeznaczeniem na jednorazowy specjalny dodatek motywacyjny 
z utworzonego na ten cel w jednostkach dodatkowego funduszu motywacyjnego w wysokości 
3,2 % kwoty stanowiącej 5/12 planowanych na rok 2023 wynagrodzeń osobowych i uposażeń, 

oraz na podstawie decyzji Wojewody Świętokrzyskiego znak: FN.I.3111.597.2023 z dnia 
24.08.2023 r. na sfinansowanie zadań wynikających z ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. 
o ochotniczych strażach pożarnych tj.: na wydatki związane z zakupem niezbędnych materiałów, 
wyposażenia, sprzętu oraz usług związanych z organizacją przez komendy powiatowe PSP 
szkoleń: „Szkolenie podstawowe strażaków ratowników OSP” oraz „Szkolenie kierowców 
konserwatorów sprzętu ratowniczego OSP”. 

4.Dział 758 Różne rozliczenia dokonuje się zwiększenia w planie dochodów bieżących o kwotę 
26.580,00 zł na podstawie pisma Ministra Finansów  znak: ST3.4752.10.2023.p z dnia 
21.08.2023 r. tytułem zwiększenia środków na wsparcie jednostek samorządu terytorialnego 
w realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką 
nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa. Jednocześnie z rezerwy ogólnej przesuwa się środki do działu 
801 Oświata i wychowanie celem uzupełnienia planu finansowego wydatków w PCS Staszów. 

5.Dział 801 Oświata i wychowanie dokonuje się zwiększenia w planie dochodów i wydatków 
o kwotę 44.874,00 zł tytułem podpisanej umowy dotacji nr 04597/23 z dnia 10.08.2023 r. 
z Wojewódzkim Funduszem Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Kielcach na zadanie pn. 
„Ekopracownia – zielone serce szkoły”. Ponadto zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 
24.967,00 zł tytułem zwiększenia środków na wsparcie jednostek samorządu terytorialnego 
w realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką 
nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa. Jednocześnie na wnioski Zespołu Szkół w Połańcu znak: ZSO.222.1.2023 
z dnia 21.08.2023 r., Zespołu Szkół Ekonomicznych w Staszowie z dnia 10.08.2023 r. oraz 
Powiatowego Centrum Sportowego w Staszowie znak: L.dz.311.4.2023 z dnia 10.08.2023 r. 

Id: 1A8FF557-6138-4A21-AA42-B6B944AC7EFC. Podpisany Strona 9



dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących celem dostosowania planu do ponoszonych 
wydatków. 

6.Dział 851 Ochrona zdrowia dokonuje się zwiększenia w planie dochodów i wydatków 
bieżących o kwotę 1.654,60 zł na wniosek wydziału merytorycznego znak: FN.II.3026.29.2023 
z dnia 25.08.2023 r. celem dostosowania planu do ponoszonych wydatków. 

7.Dział 852 Pomoc społeczna dokonuje się zmniejszenia w planie dochodów i wydatków 
bieżących o kwotę 42.391,00 zł  na podstawie decyzji Wojewody Świętokrzyskiego znak: 
FN.I.3111.523.2023 z dnia 02.08.2023 r. na działalność domów pomocy społecznej zgodnie 
z art. 155 ust. 2 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej. 

8.Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza dokonuje się zwiększenia w planie wydatków 
bieżących o kwotę 11.599,00 zł na podstawie pisma Ministra Finansów  znak: ST3.4752.8.2023.p 
z dnia 15.06.2023 r. tytułem zwiększenia środków na wsparcie jednostek samorządu terytorialnego 
w realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką 
nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa.  

Po wprowadzonych zmianach dochody budżetu powiatu na 2023 rok wynoszą 
102.345.074,09 zł, 

w tym: 

- dochody bieżące – 78.100.666,23 zł, 

- dochody majątkowe – 24.244.407,86 zł. 

Po wprowadzonych zmianach wydatki budżetu powiatu na 2023 rok wynoszą 115.429.685,52 zł, 

w tym: 

- wydatki bieżące – 87.104.044,14 zł, 

- wydatki majątkowe – 28.325.641,38 zł. 

Id: 1A8FF557-6138-4A21-AA42-B6B944AC7EFC. Podpisany Strona 10


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 1 (2)
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Uzasadnienie



